МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 С. ГЕХИ»

 (МБОУ «СОШ № 6 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ГИХТА ЙУЬРТАН № 6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Гихта йуьртан № 6 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

02 апреля 2025г.                                                                                                                    №-24/1-о/д

с.Гехи

О проведении самообследования по итогам 2024 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462

«Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной

организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», в целях подготовки отчета о результатах самообследования и

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МБОУ «СОШ№ 6

с. Гехи» за 2024 год, п р и к а з ы в а ю:

1.Для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам утвердить

комиссию в составе 5 человек (приложение 1).

2.Провести самообследование МБОУ «СОШ№6 с. Гехи» в срок до 15.04.2025г.

3.Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте школы в

сети Интернет в срок до 18.04.2025. Ответственный: заместитель директора по

информатизации.

4.Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

Директор                                                                                                     И.Л. Мусаев

С приказом ознакомлены:

1.Мусаев С-А.И.____________

2.Хасаханова Х.Х.___________

3.Чагаева Т.Э._______________

4.Гакаева М.Л._______________

5.Иптаева А.Б.______________

Приложение 1

 к приказу от 02.04.2025 № -24/1-о/д

Состав комиссии по самообследованию за 2024 год

Председатель комиссии: Заместитель директора по УР - Хасаханова Х.Х.

Члены комиссии: Заместитель директора по МР-  Чагаева Т.Э.

 Заместитель директора по ВР-  Гакаева М.Л.

 Заместитель директора по ИКТ- Мусаев С-А.И.

Секретарь- Иптаева А.Б.

 .

		2025-04-11T16:25:12+0300
	Мусаев Ислам Лечаевич